
ALIMENTOS

República de Honduras

08/09/2017 14:26:37

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 2

 0508 

 001

 00496

 00518

 00530

 00468

 00474

 00481

 00494

 00507

 00523

 00544

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 238.44

 3,370.60

 1,206.32

 532.00

 319.32

 141.92

 354.80

 319.32

 1,880.44

 32,567.68

31-AGO-17

31-AGO-17

31-AGO-17

31-AGO-17

31-AGO-17

31-AGO-17

31-AGO-17

31-AGO-17

31-AGO-17

31-AGO-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 238.44

 3,370.60

 1,206.32

 532.00

 319.32

 141.92

 354.80

 319.32

 1,880.44

 001

 004

 005

 007

 008

 009

 010

 011

 012

 013

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN SUPERIOR

SERVICIOS  ADMINISTRATIVOS

SERVICIOS  FINANCIEROS

UNIDAD DE  PREVISIÒN SOCIAL

ASESORIA Y REPRESENTACION LEGAL

UNIDAD DE PLANIFICACIÒN

UNIDAD DE INFORMATICA

UNIDAD DE AUDITORÌA

PRODUCCION DE LOTERIA Y CONTROL DE CALIDAD

COMERCIALIZACION DE LOTERIAS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA



ALIMENTOS

República de Honduras

08/09/2017 14:26:37

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 2 de 2

 0508 

 001

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

GERENCIA CENTRAL

 40,930.84
 40,930.84
 32,567.68

 013Unidad Ejecutora: COMERCIALIZACION DE LOTERIAS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0508   ) :

 



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

08/09/2017 14:27:02

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 1

 0508 

 001

 00512

 00519

 01

 01

 00001

 00001

 16,365.08

 12,255.01

31-AGO-17

31-AGO-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 28,620.09
 28,620.09
 28,620.09

 004Unidad Ejecutora: SERVICIOS  ADMINISTRATIVOS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0508   ) :

 

Identificación Nombre
0508001

0508001

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

08/09/2017 14:22:15

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 2

 0508 

 001

 00487

 00510

 00527

 00536

 00465

 00472

 00478

 00479

 00490

 00504

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 384,468.58

 336,834.34

 3,868.09

 5,146.14

 239.66

 158.22

 99.70

 99.70

 137.44

 12,000.00

31-AGO-17

31-AGO-17

31-AGO-17

31-AGO-17

31-AGO-17

31-AGO-17

31-AGO-17

31-AGO-17

31-AGO-17

31-AGO-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 384,468.58

 336,834.34

 3,868.09

 5,146.14

 239.66

 158.22

 199.40

 137.44

 12,000.00

 001

 004

 005

 006

 007

 008

 009

 010

 011

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN SUPERIOR

SERVICIOS  ADMINISTRATIVOS

SERVICIOS  FINANCIEROS

REGISTRO Y CONTROL DEL RECURSO HUMANO

UNIDAD DE  PREVISIÒN SOCIAL

ASESORIA Y REPRESENTACION LEGAL

UNIDAD DE PLANIFICACIÒN

UNIDAD DE INFORMATICA

UNIDAD DE AUDITORÌA

PRODUCCION DE LOTERIA Y CONTROL DE CALIDAD

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

08/09/2017 14:22:15

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 2 de 2

 0508 

 001

 00517

 00540

 01

 01

 00001

 00001

 72,317.07

 17,470,173.96

31-AGO-17

31-AGO-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 18,285,542.90
 18,285,542.90

 72,317.07

 17,470,173.96

 012

 013

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

PRODUCCION DE LOTERIA Y CONTROL DE CALIDAD

COMERCIALIZACION DE LOTERIAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0508   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0508001

0508001

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

08/09/2017 14:27:27

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 1

 0508 

 001

 00520

 00524

 00545

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 36,905.60

 755.96

 8,600.00

31-AGO-17

31-AGO-17

31-AGO-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 46,261.56
 46,261.56

 36,905.60

 755.96

 8,600.00

 004

 012

 013

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

SERVICIOS  ADMINISTRATIVOS

PRODUCCION DE LOTERIA Y CONTROL DE CALIDAD

COMERCIALIZACION DE LOTERIAS

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0508   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0508001

0508001

0508001

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA



OTROS

República de Honduras

08/09/2017 14:24:39

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

08/09/2017 14:25:28

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 1

 0508 

 001

 00493

 00516

 00542

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 11,171.62

 281.25

 55,893.77

31-AGO-17

31-AGO-17

31-AGO-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 67,346.64
 67,346.64

 11,171.62

 281.25

 55,893.77

 001

 004

 013

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN SUPERIOR

SERVICIOS  ADMINISTRATIVOS

COMERCIALIZACION DE LOTERIAS

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0508   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0508001

0508001

0508001

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

08/09/2017 14:26:12

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

08/09/2017 14:25:51

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 1

 0508 

 001

 00495

 00538

 01

 01

 00001

 00001

 15,000.00

 42,080.74

31-AGO-17

31-AGO-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 57,080.74
 57,080.74

 15,000.00

 42,080.74

 001

 006

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN SUPERIOR

REGISTRO Y CONTROL DEL RECURSO HUMANO

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0508   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0508001

0508001

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

08/09/2017 14:21:23

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 1

 0508 

 001

 00535  01  00001  14,000.00 31-AGO-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 14,000.00
 14,000.00
 14,000.00

 006Unidad Ejecutora: REGISTRO Y CONTROL DEL RECURSO HUMANO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0508   ) :

 

Identificación Nombre
0508001 PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA


