

Unidad Ejecutora:

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE AGOSTO

Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 2

0508 PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA Institucion:

004 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL 001 DIRECCIÓN SUPERIOR Unidad Ejecutora:

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00496 01 00001	238.44	31-AGO-17	0508001	PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

238.44

<u>-</u>				
Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00518 01 00001	3,370.60	31-AGO-17	0508001	PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

3,370.60 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (004):

005 SERVICIOS FINANCIEROS Unidad Ejecutora:

Número Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios		Beneficiarios		
			Identificación	Nombre
00530 01 00001	1,206.32	31-AGO-17	0508001	PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

1,206.32 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (005):

Unidad Ejecutora: 007 UNIDAD DE PREVISIÓN SOCIAL

Número Formulario	Total Afectado Fecha Beneficiarios		Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00468 01 00001	532.00	31-AGO-17	0508001	PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (007):

532.00

008 ASESORIA Y REPRESENTACION LEGAL Unidad Ejecutora:

Número Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios				
			Identificación	Nombre
00474 01 00001	319.32	31-AGO-17	0508001	PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (008): 009 UNIDAD DE PLANIFICACIÓN Unidad Ejecutora:

319.32

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00481 01 00001	141.92	31-AGO-17	0508001	PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (009): 010 UNIDAD DE INFORMATICA Unidad Ejecutora:

141.92

Beneficiarios Total Afectado Fecha Número Formulario Identificación Nombre PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA 00494 01 00001 354.80 31-AGO-17 0508001

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (010):

354.80

011 UNIDAD DE AUDITORÌA Unidad Ejecutora:

Número Formulario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
- Tumoro i ominara			Identificación	Nombre
00507 01 00001	319.32	31-AGO-17	0508001	PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA
TOTAL UNIDA	D EJECUTORA (011):		319.32

Unidad Eiecutora: 012 PRODUCCION DE LOTERIA Y CONTROL DE CALIDAD

Número Formulario Total Afectado	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
		Identificación	Nombre	
00523 01 00001	1,880.44	31-AGO-17	0508001	PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (012):

1,880.44

013 COMERCIALIZACION DE LOTERIAS Unidad Ejecutora:

	Número Formulario Total Afect	Total Afectado) Fecha	Beneficiarios	
				Identificación	Nombre
	00544 01 00001	32,567.68	31-AGO-17	0508001	PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE AGOSTO



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 2 de 2

Institucion: 0508 PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 013 COMERCIALIZACION DE LOTERIAS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (013): 32,567.68

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001): 40,930.84

TOTAL INSTITUCION (0508): 40,930.84



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE AGOSTO



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0508 PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 004 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

Número Formulario Total Afectado Fecha		Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00512 01 00001	16,365.08	31-AGO-17	0508001	PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA
00519 01 00001	12,255.01	31-AGO-17	0508001	PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (004):
 28,620.09

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 28,620.09

 TOTAL INSTITUCION (0508):
 28,620.09



Unidad Ejecutora:

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE AGOSTO



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 2

Institucion: 0508 PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 DIRECCIÓN SUPERIOR

Número Formulario Tot		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
				Identificación	Nombre
	00487 01 00001	384,468.58	31-AGO-17	0508001	PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

384,468,58

Número Formulario Total Afectado		Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00510 01 00001	336,834.34	31-AGO-17	0508001	PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (004): 336,834.34

Unidad Ejecutora: 005 SERVICIOS FINANCIEROS

Número Formulario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
			Identificación	Nombre
00527 01 00001	3,868.09	31-AGO-17	0508001	PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (005): 3,868.09

Unidad Ejecutora: 006 REGISTRO Y CONTROL DEL RECURSO HUMANO

004 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00536 01 00001	5,146.14	31-AGO-17	0508001	PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (006):

5,146.14

Unidad Ejecutora: 007 UNIDAD DE PREVISIÓN SOCIAL

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (007):

Número Formulario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
			Identificación	Nombre
00465 01 00001	239.66	31-AGO-17	0508001	PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

Unidad Ejecutora: 008 ASESORIA Y REPRESENTACION LEGAL

239.66

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
			Identificación	Nombre	
00472 01 00001	158.22	31-AGO-17	0508001	PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (008):
Unidad Ejecutora: 009 UNIDAD DE PLANIFICACIÓN

130.22

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
			Identificación	Nombre	
00478 01 00001	99.70	31-AGO-17	0508001	PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA	
00479 01 00001	99.70	31-AGO-17	0508001	PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (009):
Unidad Ejecutora: 010 UNIDAD DE INFORMATICA

199.40

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
Numero i ormalario			Identificación	Nombre	
00490 01 00001	137.44	31-AGO-17	0508001	PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (010):

137.44

Unidad Ejecutora: 011 UNIDAD DE AUDITORÌA

Número Formulario	Total Afectado Fecha Beneficiarios		Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00504 01 00001	12,000.00	31-AGO-17	0508001	PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (011):

12,000.00

Unidad Ejecutora: 012 PRODUCCION DE LOTERIA Y CONTROL DE CALIDAD

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
Trainere i emiliararie		1 001.14	Identificación	Nombre



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE AGOSTO



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 2 de 2

Institucion: 0508 PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 012 PRODUCCION DE LOTERIA Y CONTROL DE CALIDAD

Número Formulario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
			Identificación	Nombre
00517 01 00001	72,317.07	31-AGO-17	0508001	PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

72,317.07

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00540 01 00001	17,470,173.96	31-AGO-17	0508001	PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (013):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0508):

17,470,173.96 18,285,542.90

18,285,542.90



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE AGOSTO



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

0508 PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

004 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Unidad Ejecutora:

Número Formulario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
			Identificación	Nombre
00520 01 00001	36,905.60	31-AGO-17	0508001	PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (004): 012 PRODUCCION DE LOTERIA Y CONTROL DE CALIDAD Unidad Ejecutora:

36,905.60

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
			Identificación	Nombre	
00524 01 00001	755.96	31-AGO-17	0508001	PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA	
TOTAL UNIDA	•	755.96			

013 COMERCIALIZACION DE LOTERIAS Unidad Ejecutora:

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00545 01 00001	8,600.00	31-AGO-17	0508001	PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

8,600.00 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (013): 46,261.56 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001): TOTAL INSTITUCION (0508): 46,261.56



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO OTROS MES DE AGOSTO



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE AGOSTO



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0508 PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 DIRECCIÓN SUPERIOR

Número Formulario Total Afectado Fecha Beneficiario		Beneficiarios			
				Identificación	Nombre
	00493 01 00001	11,171.62	31-AGO-17	0508001	PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001): 11,171.62

Unidad Ejecutora: 004 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

Número Formulario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
			Identificación	Nombre
00516 01 00001	281.25	31-AGO-17	0508001	PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (004): 281.25

Unidad Ejecutora: 013 COMERCIALIZACION DE LOTERIAS

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
			Identificación	Nombre	
00542 01 00001	55,893.77	31-AGO-17	0508001	PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA	
TOTAL UNIDAD FUEDUTODA (exc.)					

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (013):
 55,893.77

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 67,346.64

 TOTAL INSTITUCION (0508):
 67,346.64



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PRODUCTOS FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES MES DE AGOSTO



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES VARIOS MES DE AGOSTO



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0508 PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 DIRECCIÓN SUPERIOR

Número Formulario Total Afectado Fecha		Beneficiarios			
				Identificación	Nombre
	00495 01 00001	15,000.00	31-AGO-17	0508001	PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ($\,$ 001 $\,$) : Unidad Ejecutora: $\,$ 006 $\,$ REGISTRO Y CONTROL DEL RECURSO HUMANO $\,$

15,000.00

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00538 01 00001	42,080.74	31-AGO-17	0508001	PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (006): 42,080.74
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001): 57,080.74
TOTAL INSTITUCION (0508): 57,080.74



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE AGOSTO



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0508 PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 006 REGISTRO Y CONTROL DEL RECURSO HUMANO

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00535 01 00001	14,000.00	31-AGO-17	0508001	PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (006):
 14,000.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 14,000.00

 TOTAL INSTITUCION (0508):
 14,000.00